HC Atert - Club de Handball : Redange-sur-Attert, Grand-Duché de Luxembourg

EQUIPE FEMMES

Catégorie : PROGRAMMES 2025/2026
Publié par Rom le 16/7/2025

Programme 1ére version

weekend du PROMOTION FEMMES

D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
COUPE
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO
D-PRO

06.09.2025
13.09.2025
20.09.2025
27.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
en semaine
18.10.2025
25.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
13.12.2025

HC Redange CHEV Diekirch
Mersch75 HC Redange
HC Redange Red Boys Differdange 2
HB Kéerjeng 2 HC Redange

HC Redange HB Bieles
HC Redange HB Dudelange 2

HB Bieles HC Redange
HBC Schifflange HC Redange
CHEV Diekirch HC Redange
HC Redange Mersch75
Red Boys Differdange 2 HC Redange
HC Redange HB Kaerjeng 2
HB Dudelange 2 HC Redange
HC Redange HB Bieles
HC Redange HBC Schifflange
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